**L**egat⁹ nō p̄t p̄cessum delegator⁹ impēd̄ire. aut eō sūmā irritātē; sed p̄t cā affirmare a exequi. ex de offi. dele studiū.

**Q**uot modis finit⁹ legatio. **R**e⁹ sūm. **J**o. an. **Q**atuor mōis. **D**imo mō si dat⁹ fuit legat⁹ ad tps: finito tōpe finita ē legatio. ex de offi. de le. de causis. **S**ec⁹ q̄n volocat⁹ est ff. de iud. l. iudicū. **T**ercio q̄n egressus est legatōe; aio nō redeudi. **S**ec⁹ si animo redeudi. ex eo. nouit. **Q**uarto p̄ mortē ipsi⁹ legatis nō tñ morte cōstituētis. ex co-legatos. li. vi.

**L**egitim⁹ fili⁹ q̄s est **R**e⁹ s; rap. Legitim⁹ fili⁹ est q̄ de legitimō mōrō nat⁹ est; vel de eo q̄s legitimū reputabaf. ex eo. cū inter Johā. a b̄ sive abo in facie ecclēsie cō-

## CLXXij.

tūcti sūt bona fide credētēs se legitime copulatas v̄l si alter tñ credebāt. **R**a a sic legitim⁹ est fili⁹. a v̄trīq; penti succedit. ex eo. ex tenore. **S**ec⁹ si clāde stine straxerūt. q̄ videt fuisse ignorātia affectata. Aut etiāsi ambo impedi mētū sciētēs; publicē straxerūt. ex e- de clā. despō. cū inhibito. **I**do tho. a pe-

**Q**uo p̄t legitimari q̄ legitimū n̄ sit. **R**o Multip̄t. Et prim⁹ q̄dem modus est p̄ seqns matrimoniū q̄n solitus de soluta filios habēt sc; naturales. si strahit cū ea legitimātē. Secus de spurijs sc; de adulterio natis. ex e- quest⁹ a c-tanta. **S**ec⁹ est p̄ specialem indulgētā pape. ex eo. p̄ venerabilē. **V**h̄ duo modi in canonib⁹ reperiūt. Sūt a alij sūm leges. Prim⁹ est si pat̄ filiū naturalē offerat curie im patōis. si atq; curia ut in autē. qui-mo-na-eff-le. q̄s g. col. vii. **I**de⁹ si eū offerat curie ciuitatis de q̄ v̄k ai ius vīcī est ortūd⁹. ut insti. de nup. **V**lti. **A** Meli⁹ in autē. qui-mo-na-le. q̄s g. ii. **B** Sec⁹ mod⁹ est si p̄z decedēs in testamēto naturalē filiū no minet legitimū. a ipse postea offert priapi testamētu. fiet legitim⁹. **T**erci⁹ mod⁹ est si nullo filio legitimō existēte. ipse naturalē fili⁹ se p̄sum offert curie ut dicū est in autē. q̄. mo-na-eff-le. q̄. et. q̄s igit. **Q**uart⁹ mod⁹ est. si pat̄ in instrumēto p̄ publicam manū scripto. v̄k aliter scripto. cū s̄b- scriptōe triū testium eū nominet filiū. nec adiecerit naturalē. ut in autē. ut liceat ma. a. auie. q̄ ad hec. col. vii. **A.** **I**bi 8r. Si q̄s filiū aut filiam hñs de libera muliere cū q̄ nuptie cōsistere p̄t publico instrumēto dicat. sive p̄ia conscripto manu: a haben ti subscriptōem triū testium fidebig nos. sive in testamēto sive in gestis munimentor⁹ hunc aut hanc filium sūi esse vel filiā a non adiecit natura lem. huiusmodi filiū v̄k filiam legitimōs esse. nullā atiā p̄batōe; ab eis q̄ri. sed om̄i frūi eos iure filior⁹ legitimōrū. Ex hoc enim a cum eoꝝ matre